[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​
   11.02.2015

                                   №  360

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры профилактики

правонарушений в городском округе город Выкса
на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением

администрации городского округа город Выкса

от 12.10.2012 года № 4789

С целью эффективного исполнения программных мероприятий:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в городском округе город Выкса на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Выкса от 12.10.2012  № 4789 (в редакции постановлений администрации городского округа город Выкса от 08.05.2013 № 2144, от 15.07.2013 № 3394, от 29.08.2013 № 4241, от 17.10.2013 № 5118, от 13.11.2013 № 5505,от 22.11.2013 № 5689, от 17.12.2013 № 6211, от 20.08.2014 № 3637, от 20.01.2015 № 43)  следующие изменения:

    1.1.   графы 5 – 9 строки «Задача 1:  Совершенствование муниципальной системы профилактики правонарушений» изложить в следующей редакции:

	Всего, в т.ч.
	0
	0
	164,2
	164,2

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	164,2
	164,2

	Прочие источники

1.2.  графы 5 – 9 строки 1.12 «Реализация мер по созданию на территории городского округа добровольных народных дружин для оказания содействия участковым уполномоченным полиции в реализации их полномочий по охране общественного порядка, предупреждению и раскрытию преступлений» изложить в следующей редакции:
	Всего, в т.ч.
	0
	0
	25,2
	25,2

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	25,2
	25,2

	Прочие источники

1.3.  графы 5 – 9 строки «Задача 9:  Повышение уровня правовых знаний» изложить в следующей редакции:
	Всего, в т.ч.
	5,0
	0
	4,8
	9,8

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Местный бюджет
	5,0
	0
	4,8
	9,8

	Прочие источники

1.4 графы 5 – 9 строки 9.7 «Торжественное вручение паспортов учащимся школ городского округа город Выкса» изложить в следующей редакции:

	Всего, в т.ч.
	5,0
	0
	4,8
	9,8

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Местный бюджет
	5,0
	0
	4,8
	9,8

	Прочие источники

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса Захаровой А.А.  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по социальной политике И.А. Шолохова.

Глава  администрации                                                                         В.В. Кочетков